
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA

POLÍCIA FEDERAL
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO ESTADO DO CEARÁ

GESCON/SELOG/SR/PF/CE
 

Terceiro Termo de Apostilamento - Contrato nº 01/2023-SR/PF/CE
 
 

TERCEIRO TERMO DE
APOSTILAMENTO AO CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº 01/2023, QUE
FAZEM ENTRE SI A UNIÃO, POR
INTERMÉDIO DA
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DA
POLÍCIA FEDERAL NO ESTADO DO
CEARÁ (SR/PF/CE) E A EMPRESA
PROTEMAXI SEGURANÇA
PATRIMONIAL ARMADA LTDA.

 

A União, por intermédio da SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DA POLÍCIA FEDERAL NO ESTADO DO CEARÁ
(SR/PF/CE), com sede na Avenida Borges de Melo, 820 - Bairro de Fátima, cidade de Fortaleza/CE, inscrita no CNPJ sob o nº
00.394.494/0023-41, neste ato representado pelo Senhor JOSÉ ANTONIO SIMÕES DE OLIVEIRA FRANCO , Superintendente
Regional da Polícia Federal no Estado do Ceará, designado pela Portaria DG/PF nº 162/2024, de 14 de março de 2024, publicada em 18
de março de 2024, no Boletim de Serviço nº 053/2024 - Polícia Federal, doravante denominada CONTRATANTE, e a empresa
PROTEMAXI SEGURANÇA PATRIMONIAL ARMADA LTDA , inscrita no CNPJ/MF sob o nº 04.808.914/0001-34, sediada à
Rua Antônio Correia Lima, nº 3940, CEP 60.410-221, Bairro: Montese, Fortaleza/CE, representada pelo Senhor PAULO CÉSAR
BALTAZAR VIANA FILHO , Portador da Carteira de Identidade nº 2001010153950, expedida pela SSPDS/CE e CPF 030.123.923-
19, conforme atos constitutivos da empresa OU mediante procuração apresentada nos autos, que no teor do Contrato 01/2023 -
SR/PF/CE, designa-se como CONTRATADA, de acordo com os termos do Processo nº 08270.018047/2022-75 e em observância às
disposições da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, da Instrução Normativa SEGES/MP nº 5, de 26 de maio de 2017, resolvem
celebrar o Segundo Termo de Apostilamento do Contrato nº 01/2023 - SR/PF/CE, mediante as cláusulas e condições a seguir
enunciadas.

 

1. CLÁUSULA PRIMEIRA - OBJETO
1.1. O objeto do presente deste instrumento é:

1.1.1. REPACTUAR os valores mensais e anual do Contrato nº 01/2023-SR/PF/CE, em razão dos reajustes dos itens dispostos entre a
cláusula primeira e a cláusula quinquagésima nona e demais anexos, da Convenção Coletiva de Trabalho 2025/2025 - SINDESP x
Sindicato dos Vigilantes, Número de Registro no MTE CE000181/2025, Número de Solicitação MR007339/2025, Número
de Processo 47997.219285/2025-13, vigente entre 1º de janeiro de 2025 e 31 de dezembro de 2025.
1.1.2. Considerando que o Contrato nº 01/2023-SR/PF/CE tem como objeto resumido a contratação de empresa para a prestação do
serviço de vigilância/segurança, ostensiva e armada, diurna e noturna, a ser executado nas dependências do Edifício Sede da
Superintendência Regional da Polícia Federal em Fortaleza/CE e na Delegacia de Polícia Federal em Juazeiro do Norte/CE, conforme
estabelecido em Edital e anexos.

 

2. CLÁUSULA SEGUNDA - PREÇO
2.1. A Convenção Coletiva de Trabalho 2025/2025 - SINDESP x Sindicato dos Vigilantes CE000181/2025,  provocou
alteração do valor mensal do contrato 01/2023 - SR/PF/CE, que passou de R$ 78.231,70 (setenta e oito mil, duzentos e trinta e um reais
e setenta centavos) para R$ 82.784,38 (oitenta e dois mil, setecentos e oitenta e quatro reais e trinta e oito centavos) a partir de
01/01/2025 com vigência até 03/02/2025, conforme tabela abaixo:

2.1.1. O valor acima é meramente estimativo, de forma que os pagamentos devidos à CONTRATADA dependerão dos quantitativos de
serviços efetivamente prestados.

Apostilamento Terceiro Contrato nº 01/2023 - SR/PF/CE - CCT 2025 (142381178)         SEI 08270.018047/2022-75 / pg. 1



2.2. Em razão da repactuação dos valores do contrato, os preços sofrem alterações, com efeitos financeiros a partir de 01/01/2025.

2.2.1. As planilhas de custos e formação de preços e a nota técnica repactuação 2025 anexas, demonstram as alterações realizadas.

 

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DA VIGÊNCIA
3.1. A Convenção Coletiva de Trabalho 2025/2025 - SINDESP x Sindicato dos Vigilantes do Estado do Ceará, Número de
Registro no MTE CE000181/2025, Número de Solicitação MR007339/2025, Número de Processo 47997.219285/2025-13,
encontra-se vigente entre 1º de janeiro de 2025 e 31 de dezembro de 2025.
3.2. Os efeitos financeiros da repactuação ocorrerão, de forma retroativa, a partir de 01/01/2025.

3.3 O contrato 01/2023 - SR/PF/CE tem vigência entre 01/01/2025 e 03/02/2025.

 

4. CLÁUSULA QUARTA - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
4.1. As despesas decorrentes deste Apostilamento correrão à conta dos recursos consignados à Polícia Federal, no Orçamento Geral da
União, sob a seguinte forma:

4.1.1 ESFERA: 1
4.1.2 PTRES: 172371

4.1.3 FONTE DE RECURSO: 1000000000

4.1.4 NATUREZA DE DESPESA: 339037

4.1.5 UASG: 200392

4.1.6 PLANO INTERNO: PF99ON9AG25

4.1.7 NOTA DE EMPENHO: 2025NE000055

 

5. CLÁUSULA QUINTA - GARANTIA DE EXECUÇÃO
5.1. A CONTRATADA deverá renovar a garantia contratual anteriormente prestada mantendo a proporção de 5% (cinco por cento) em
relação ao valor global, no prazo de 10 (dez) dias úteis após a assinatura, prorrogáveis por igual período, a critério do órgão contratante.

 

6. CLÁUSULA SEXTA - RATIFICAÇÃO
6.1. Ficam mantidas as demais cláusulas e condições do contrato originário, naquilo que não contrariem o presente termo de
Apostilamento.

 

7. CLÁUSULA SÉTIMA - PUBLICAÇÃO
7.1. Incumbirá à CONTRATANTE providenciar a publicação deste instrumento, por extrato, no Diário Oficial da União, de acordo com
o prescrito no artigo 61, parágrafo único, da Lei nº 8.666, de 1993.

 

Fortaleza/CE, 02 de setembro de 2025.

 

_________________________________________
JOSÉ ANTONIO SIMÕES DE OLIVEIRA FRANCO

Delegado de Polícia Federal
Superintendente Regional da SR/PF/CE

Ordenador de Despesas

Documento assinado eletronicamente por JOSE ANTONIO SIMOES DE OLIVEIRA FRANCO , Superintendente Regional, em
02/09/2025, às 10:40, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei4.pf.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=142381178&crc=7097512B.
Código verificador: 142381178 e Código CRC: 7097512B.

Referência: Processo nº 08270.018047/2022-75 SEI nº 142381178

Apostilamento Terceiro Contrato nº 01/2023 - SR/PF/CE - CCT 2025 (142381178)         SEI 08270.018047/2022-75 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei4.pf.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=142381178&crc=7097512B


Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302025093000096

96

Nº 186, terça-feira, 30 de setembro de 2025ISSN 1677-7069Seção 3

EXTRATO DE DOAÇÃO

PROCESSO Nº 59504.000713/2025-10-e ESPÉCIE TERMO DE DOAÇÃO Nº 09.0386.00/2025 -
Que celebram entre si a Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do

Parnaíba - CODEVASF e a ASSOCIAÇÃO DOS PEQUENOS PRODUTORES FAMILIARES DA
REGIÃO DO LAGEADO - APPFLAG, com sede no município de Goiandira-GO. DO OBJETO: A
CODEVASF, por meio deste instrumento, doa ao donatário: 1 (uma) grade aradora,
tombamento(s): 316.298-3; no valor total de R$ 19.700,00 (dezenove mil e setecentos
reais), pertencente ao acervo patrimonial da CODEVASF, sob a responsabilidade de sua 9ª
Superintendência Regional. DATA DA ASSINATURA: 22/09/2025. ASSINATURA: ALINE
CARNEIRO CAMARGO - Superintendente Regional Substituta da 9ª SR/CODEVASF.

12ª SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL - NATAL/RN
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

PROCESSO nº: 59500.002030/2021-03-e ESPÉCIE: Quarto Termo Aditivo ao Contrato n.º
0.0205.00/2022, celebram a Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e
do Parnaíba - CODEVASF, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 00.399.857/0001-26, e a empresa
CLPT CONSTRUTORA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 25.165.699/00021-70. OBJETO: O
presente Termo Aditivo visa a aditar o Contrato nº 0.0205.00/2022, o qual que tem por
objeto a contratação de obra e serviços de engenharia para a execução da 2ª etapa da
pavimentação em TSD no Município de Jucurutu, interligando a sede municipal ao Distrito
de Serra de João do Vale (estacas 339 a 570), no estado do Rio Grande do Norte, visando
prorrogar o seu prazo de vigência, à readequação a planilha orçamentária com acréscimos
e supressões e a ratificação das demais cláusulas e condições. DA PRORROGAÇÃO DO
PRAZO CONTRATUAL: Ao prazo do Contrato nº 0.0205.00/2022 são acrescidos 236
(duzentos e trinta e seis) dias, contados a partir de 05/10/2025, ficando seu termo final
previsto para o dia 29/05/2026. DA APROVAÇÃO DO NOVO CRONOGRAMA FÍSICO-
FINANCEIRO: Fica, por este instrumento, aprovado o novo cronograma físico financeiro
constante à peça 402 do processo nº 59500.002030/2021-03-e. DA RATIFICAÇÃO: Ficam
ratificadas todas as demais cláusulas e condições do instrumento original, que não colidam
com as estabelecidas neste Termo Aditivo. Data: 25.09.2025. Assinam: LINDBERG NATAL
BARBOSA TINÔCO - Superintendente Regional da CODEVASF-12ª/SR e MÁRIO LINO DE
MENDONÇA NETO - representante da CLPT CONSTRUTORA LTDA.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

PROCESSO nº: 59500.000844/2024-48-e ESPÉCIE: Terceiro Termo Aditivo ao Contrato n.º
0.0423.00/2023, celebram a Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e
do Parnaíba - CODEVASF, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 00.399.857/0001-26, e a empresa
BAKOF PLÁSTICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 91.967.067/0001-55. OBJETO: O
presente Termo Aditivo visa aditar o Contrato n° 0.0423.00/2023, que tem por objeto a
instalação de 74 reservatórios de acumulação de água, inclusive fornecimento e transporte,
visando ao abastecimento de comunidades rurais difusas, no Estado do Rio Grande do
Norte, área de atuação da 12ª Superintendência Regional da Codevasf. DA ALTERAÇÃO DO
PRAZO CONTRATUAL: Fica, por este instrumento, prorrogado o prazo contratual por 45
(quarenta e cinco) dias, contados a partir de 19/09/2025, passando seu vencimento para
03/11/2025. DA RATIFICAÇÃO: Ficam ratificadas todas as demais cláusulas, disposições e
condições pactuadas no contrato que não colidirem com as do presente instrumento. Data:
18.09.2025. Assinam: JOSÉ VIVALDO SOUZA DE MENDONÇA FILHO - Diretor da Área de
Revitalização e Desenvolvimento Territorial da CODEVASF e NELCI AFONSO BAKOF -
representante da BAKOF PLÁSTICOS LTDA.

AV I S O

PROCESSO nº: 59500.000556/2021-41-e Espécie: Reinicio de Contrato Nº 0.700.00/2021.
A Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba -

CODEVASF, CNPJ nº 00.399.857/0001-26 torna público o reinício do Contrato
0.700.00/2021, para execução dos Serviços Especializados de Apoio Técnico à fiscalização e
supervisão técnica, visando a implantação das obras civis de infraestrutura no estado do
Rio Grande do Norte, a partir do dia 06/10/2025. Contratada: VIATEC ENGENHARIA LTDA,
CNPJ nº 18.280.0003/0001-91. Interrupção: 20/12/2024, publicação DOU nº 250, de
30/12/2024, Seção 03, Página 125. DATA DA ASSINATURA: 24/09/2025.

LINDBERG NATAL BARBOSA TINÔCO
Superintendente Regional

14ª SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL - FORTALEZA/CE
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90003/2025 - UASG 195022

ESPÉCIE: Nº Processo 59511.000055/2025-69. Objeto: Fornecimento, por Sistema de
Registro de Preços - SRP, aquisição, transporte e entrega de TOUROS JOVENS (machos
bovinos) com alto padrão genético, destinados ao programa de melhoramento genético de
rebanhos na área de atuação da Codevasf no estado do Ceará. Total de Itens Licitados: 8.
Edital: 30/09/2025 das 08h00 às 12h00 e das 13h30 às 17h30. Endereço: Rua Barbosa de
Freitas, 2674, Anexo II, Edf. Deputado José Euclides Ferreira Gomes, 2º andar, bairro Dionísio
Torres, Fortaleza - CE, CEP 60.170-174. Entrega das Propostas: a partir de 30/09/2025 às
08h00 no site www.gov.br/compras/pt-br/. Abertura das Propostas: 15/10/2025 às 10h00
no site:www.gov.br/compras/pt-br/. Informações Gerais: Conforme especificações e
detalhamentos contidos no Termo de Referência, Edital e Anexos da Licitação.

ODILON SILVEIRA AGUIAR
Superintendente da 14ª Superintendência Regional

16ª SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL - BELO HORIZONTE/MG
EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO: 59502.000280/2025-12-e ESPÉCIE: Contrato nº 0.0144.00/2025, celebram a
Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba - CODEVASF, CNPJ
nº 00.399.857/0001-26 e a empresa AGRICULTE - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÁQUINAS E
IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS LTDA. inscrita no CNPJ nº 11.097.671/0001-39; Objeto:
fornecimento, transporte, carga e descarga de 2 (duas) semeadoras adubadoras 4 linhas -
nova, ano de fabricação corrente, para plantio direto de grãos; para trator com potência de
75 cv; acoplado ao sistema de terceiro ponto do trator, 04 linhas; com sistema de linhas
pantográfico; por sistema de registro de preços - SRP, destinados ao atendimento de diversos
municípios na área de atuação da CODEVASF no Estado de Minas Gerais (16ª/SR), Anexo do
Edital nº 90054/2024; Resolução nº 1238, de 28 de novembro de 2024; Prazo de vigência
contratual: 330 dias; Valor: R$ 53.000,00; Recurso: Nota de Empenho nº 2025NE470316,
emitida em 22/09/2025; Data: 29/09/2025; Assinam: Marco Antônio Graça Câmara -
Superintendente Regional da 16ª/SR e Marcos Roberto Carrafa - representante legal da
AGRICULTE - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÁQUINAS E IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS LTDA.

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO: 59502.000282/2025-01-e ESPÉCIE: Contrato nº 0.0139.00/2025, celebram a
Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba - CODEVASF, CNPJ nº
00.399.857/0001-26 e a empresa KOHLER IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS LTDA. inscrita no CNPJ nº
92.264.472/0001-70; Objeto: fornecimento, transporte, carga e descarga de 1 (uma) carreta
agrícola de 4 e 6 toneladas, por sistema de registro de preços - SRP, destinada a diversos
municípios na área de atuação da CODEVASF em Minas Gerais, conforme especificações e
quantitativo estabelecidos no Termo de Referência, Anexo I do Edital nº 90039/2024;
Resolução nº 51, de 15 de janeiro de 2025; Prazo de vigência contratual: 330 dias; Valor: R$
21.200,00; Recurso: Nota de Empenho nº 470305, emitida em 16/09/2025; Data: 29/09/2025;
Assinam: Marco Antônio Graça Câmara - Superintendente Regional da 16ª/SR e Vinicius Alalan
de Carvalho - representante legal da KOHLER IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS LTDA.

Ministério da Justiça e Segurança Pública
SECRETARIA EXECUTIVA

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
COORDENAÇÃO-GERAL DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE APOSTILAMENTO Nº 2/2025 - UASG 200005

Número do Contrato: 59/2022.
Nº Processo: 08084.004314/2022-24.
Contratante: COORDENAÇÃO-GERAL DE LICITAÇÕES E CONTRATOS/MJSP. Contratado:
04.477.223/0001-03 - PERSONNALITE SOLUCOES ADMINISTRATIVAS LTDA. Objeto:
Repactuar o Contrato nº 59/2022 em cumprimento ao que dispõe o Item 19 - Do
Reajustamento de Preços em Sentido Amplo (Repactuação) do Termo de Referência, Anexo
I do Edital de Licitação PE n° 18/2022 conforme Convenção Coletiva de Trabalho
2025/2026, registrada no MTE em 18/02/2025 sob o número DF000091/2025. Vigência:
18/11/2024 a 17/11/2025. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 1.000.889,22. Data de
Assinatura: 10/09/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 10/09/2025).

POLÍCIA FEDERAL
EXTRATO DE COMODATO Nº 37/2025 - UASG 200334

Nº Processo: 08211.003732/2023-82.
Inexigibilidade Nº 322/2025. Contratante: COORDENACAO GERAL DE ADMINISTR AC AO
CG A D / D LO G / .
Contratado: 17.140.820/0007-77 - BYD DO BRASIL LTDA.. Objeto: Contratação de serviços
comuns de empréstimo gratuito de veículos blindados para a polícia federal com o objetivo
de atender demandas de deslocamento de autoridades da presidência da república,
ministérios e órgãos da cúpula dos poderes legislativo, judiciário e ministério público, nas
condições estabelecidas no termo de referência..
Fundamento Legal: LEI 14.133/2021 - Artigo: 74 - Inciso: IV. Vigência: 23/09/2025 a
23/09/2026. Valor Total: R$ 0,01. Data de Assinatura: 23/09/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 29/09/2025).

EXTRATO DE CONTRATO Nº 43/2025 - UASG 200334

Nº Processo: 08200.001946/2024-24.
Pregão Nº 90004/2025. Contratante: COORDENACAO GERAL DE ADMINISTRACAO
CG A D / D LO G / .
Contratado: 07.418.547/0001-50 - HBR AVIACAO S.A.. Objeto: O objeto do presente
instrumento é a contratação de empresa certificada pela agência nacional de aviação civil
(anac), conforme previsto no regulamento brasileiro da aviação civil (rbac) 145, para
aprestação de serviços de manutenção aeronáutica, tendo por objetivo manter as
aeronaves a seguir listadas, pertencentes à frota da coordenação do comando de aviação
operacional da diretoria executiva da polícia federal (caop/cgap/direx/pf), em plenas
condições de aeronavegabilidade, nos termos da tabela abaixo, conforme condições e
exigências estabelecidas no termo de referência, bem como em seus anexos confome
previsto na clausula primeira deste instrumento.
Fundamento Legal: LEI 14.133/2021. Vigência: 23/09/2025 a 23/09/2030. Valor Total: R$
14.720.999,55. Data de Assinatura: 23/09/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 29/09/2025).

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO CEARÁ

EXTRATO DE APOSTILAMENTO Nº 3/2025 - UASG 200392

Número do Contrato: 1/2023.
Nº Processo: 08270.018047/2022-75.
Contratante: SUPERINTENDENCIA REGIONAL NO ESTADO DO CE. Contratado:
04.808.914/0001-34 - PROTEMAXI SEGURANCA PATRIMONIAL ARMADA LTDA. Objeto:
Repactuar os valores mensais e anual do contrato nº 01/2023-sr/pf/ce, em razão dos
reajustes dos itens dispostos entre a cláusula primeira e a cláusula quinquagésima nona e
demais anexos, da convenção coletiva de trabalho 2025/2025 - sindesp x sindicato dos
vigilantes no estado do ceará, número de registro no mte ce000181/2025, número de
solicitação mr007339/2025, número de processo 47997.219285/2025-13, vigente entre 1º
de janeiro de 2025 e 31 de dezembro de 2025.. Vigência: 02/09/2024 a 03/02/2025. Valor
Total Atualizado do Contrato: R$ 993.412,56. Data de Assinatura: 02/09/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 02/09/2025).

EXTRATO DE APOSTILAMENTO Nº 1/2025 - UASG 200392

Número do Contrato: 1/2025.
Nº Processo: 08270.014261/2024-14.
Contratante: SUPERINTENDENCIA REGIONAL NO ESTADO DO CE. Contratado:
04.808.914/0001-34 - PROTEMAXI SEGURANCA PATRIMONIAL ARMADA LTDA. Objeto:
Repactuar os valores mensais e anual do Contrato nº 01/2025 - SR/PF/CE, em razão de
reajustes dos itens dispostos entre a cláusula primeira e a cláusula quinquagésima nona e
demais anexos, da Convenção Coletiva de Trabalho 2025/2025 - SINDESP x Sindicato dos
Vigilantes do Estado do Ceará, número de registro no MTE CE 000181/2025, número de
solicitação MR007339/2025, número de processo 47997.219285/2025-13, vigente entre 1º
de janeiro de 2025 e 31 de dezembro de 2025. Vigência: 04/02/2025 a 04/02/2026. Valor
Total Atualizado do Contrato: R$ 1.984.539,60. Data de Assinatura: 23/09/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 23/09/2025).

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO PARÁ

EXTRATO DE APOSTILAMENTO Nº 1/2025 - UASG 200386

Número do Contrato: 7/2024.
Nº Processo: 08360.003732/2024-50.
Contratante: SUPERINTENDENCIA REGIONAL NO ESTADO DO PA. Contratado:
48.284.081/0001-25 - E C MOURA LTDA. Objeto: Reajuste do valor do contrato nº
07/2024-sr/pf/pa, firmado com a empresa e c moura ltda, conforme cláusula sexta do
contrato e nos termos do art. 136, inciso i, da lei n° 14.133/2021. Vigência:
25/06/2024 a 24/06/2029. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 46.479,36. Data de
Assinatura: 18/09/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 18/09/2025).

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
http://www.in.gov.br/autenticidade.html

	Apostilamento Terceiro Contrato nº 01/2023 - SR/PF/CE - CCT 2025 (142381178)



